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PYKOBOACTBO MO 3KCIJIYATALIUUN

OnTuyeckne SFP mogynu

SFP-S1SC13-G-1310-1550
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1. Ha3HauyeHue

SFP wmogynu SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-S1SC13-G-1550-
1310, SFP-S1SC13-G-1310-1550-I, SFP-S1SC13-G-1550-1310-, SFP-
S1LC13-G-1310-1550, SFP-S1LC13-G-1550-1310, SFP-S1LC13-G-1310-
1550-I, SFP-S1LC13-G-1550-1310-1 paboTtaiT B napax M npegHasHauyeHbl
AnNsi nepefadn OaHHbIX CO CKopocTbio Ao 1.25 [6ut/c no ogHOMY BOMOKHY
O4AHOMOZOBOro ONTOBOSIOKOHHOIO Kabens Ha paccTosHue o 20KkMm.

OcHoBHOe oTnuumMe mogenen SFP mMoaynen 3aknio4yaeTcss B TOM,
yto mogynu SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-S1SC13-G-1550-1310, SFP-
S1SC13-G-1310-1550-, SFP-S1SC13-G-1550-1310-1 ocHaweHb SC
onTuyeckum pasbvemom, a SFP-S1LC13-G-1310-1550, SFP-S1LC13-G-
1550-1310, SFP-S1LC13-G-1310-1550-I, SFP-S1LC13-G-1550-1310-I
ocHalleHbl LC onTnyecknm pasbeMoM Ans NOAKIYEHUs ONTOBOMOKOHHOIO
kabens. Kpome toro SFP mogynu ¢ mapkupoBkou -1 MeT NpoMbILLNIEHHOE
ucnonHeHme. OHM cnocobHbl paboTaTb Npu Temnepatype ot -40 go +85°C.

SFP mMogynu BbINONMHEHbl B COOTBETCTBMM CO cTaHgaptom SFF-
8472, nogaoepxusatotr DDM (undpoBasi AnarHoCTuka).

SFP wmogynu ¢ ycnexoM Moryt ObiTb WCMNONb30oBaHbl AN
NOOKITIOYEHNSA CaMbIX pPas3fnn4YHbIX ceTeBbiX ycTponctB ¢ SFP crnotamu —
KOMMYTaTOpOB, MEAMAKOHBEPTEPOB U TA.

2. Komnnekrayusa*

SFP-S1SC13-G-1310-1550
1. SFP-S1SC13-G-1310-1550 ¢ 3aWmTHbIM KONMnaykom — 1wr;
2. YnakoBka — 1.

SFP-S1SC13-G-1550-1310
1. SFP-S1SC13-G-1550-1310 ¢ 3aluUTHbLIM KOnnaykom — 1WT;
2. YnakoBka — 1.

SFP-S1SC13-G-1310-1550-I
1. SFP-S1SC13-G-1310-1550-| ¢ 3alMTHBIM KONnayYkom — 1.T;
2.YnakoBka — 1LWT.

SFP-S1SC13-G-1550-1310-
1. SFP-S1SC13-G-1550-1310-1 ¢ 3aWmMTHBLIM KOnna4vkom — 1WT;

2. YnakoBka — 11uT.



SFP-S1LC13-G-1310-1550
1. SFP-S1LC13-G-1310-1550 ¢ 3awmTHbIM KOnna4kom — 1T;
2. YnakoBka — 1.T.

SFP-S1LC13-G-1550-1310
1. SFP-S1LC13-G-1550-1310 c 3aWwUTHbLIM KOnnaykom — 1wT;
2. YnakoBka — 1wwT.

SFP-S1LC13-G-1310-1550-
1. SFP-S1LC13-G-1310-1550-I ¢ 3awmTHBIM KONNaykom — 1wr;
2. Ynakoska — 1WT.

SFP-S1LC13-G-1550-1310-
1. SFP-S1LC13-G-1550-1310-| ¢ 3alUTHBIM KOMNMNa4ykom — 1LuT;

2. YnakoBka — 11uT.

3. OcobeHHOCTU OOOpYyAOBaHUSA

e PacctosHure nepenaym gaHHbIX — 00 20KM;

e Twvn ncnonb3yemMoro onTu4yeckoro kabensi — oqHOMOAOBLIN,
9/125MKM, 1 BOMOKHO;

e Tun MCMNonb3yemMoro ornTn4eckoro pasbema:

v

SC (ans SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-S1SC13-G-1550-
1310, SFP-S1SC13-G-1310-1550-1, SFP-S1SC13-G-1550-
1310-1);

LC (ans SFP-S1LC13-G-1310-1550, SFP-S1LC13-G-1550-
1310, SFP-S1LC13-G-1310-1550-I, SFP-S1LC13-G-1550-
1310-1).

e CkopocTb nepeaauum gaHHbix — 1.25 out/c;
e Pabouvas aonvHa BOMHbI:

v

tx1310/rx1550um (ana SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-
S1SC13-G-1310-1550-1, SFP-S1LC13-G-1310-1550, SFP-
S1LC13-G-1310-1550-1 );

tx1550/rx1310um (ana SFP-S1SC13-G-1550-1310, SFP-
S1SC13-G-1550-1310-1, SFP-S1LC13-G-1550-1310, SFP-
S1LC13-G-1550-1310-1);

e Ontuyeckun bropxet — 13a6;



o CootBeTtcTtByeT cneundukaunam Small Form Factor Pluggable
(SFP) n Multi-Source Agreement (MSA);

e Tun nasepa FP — nasep ®abpu-llepo;

e OyHkuma DDM —uundpoBas guarHocTnka Moayrneu,

e KoMnakTHbI pa3mep;

o «[lopsavasa» 3ameHa SFP-moaynei (6e3 oTKMIOYeHNs U nepesarpysku
obopynoBaHus).

4. BHewHUM BUA U onncaHue 3r1eMeHTOB

4.1 BHewHu” BUA

Pwuc.1 SFP mogynu SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-S1SC13-G-1550-1310,
(MOAyrnu ¢ NPOMBbILLINIEHHBIM UCMONHEHNEM BbIrNAAAT aHanornyHo)



Puc.2 SFP mopynu SFP-S1LC13-G-1310-1550, SFP-S1LC13-G-1550-1310,
(MOAYrnKU € NPOMBILLIIEHHBLIM UCMONTHEHMEM BbIrMAAAT aHanorm4yHo)

4.2 OnucaHve 3NeMeHTOB
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Puc. 3 SFP mogynn SFP-S1SC13-G-1310-1550, SFP-S1SC13-G-1550-1310
(MoaynNu ¢ NPOMBILLMEHHBIM UCTOSTHEHWEM BbIFMAAAT aHanornyHo),
pas3beMbl




Tab. 1 SFP moaynu, HasHa4yeHne pa3beMoB

Ne

HasHayeHun
a/n asHavyeHune
1 SC onTtunyeckuin pasbem
[MpeaHa3Ha4veHbl AN NOAKMKYEHN MOAYIIA K ONTOBOJIOKOHHOMY Kabento
SFP pasbem
2

MpepHa3Ha4veH noagkntoveHnsa moaynsa B SFP cnot cetesoro yctponctea
Ha ckopoctu 1,25 but/c**
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Puc. 4 SFP mogynu SFP-S1LC13-G-1310-1550, SFP-S1LC13-G-1550-1310,
(Mogynu ¢ NPOMBILLNIEHHBIM UCMONTHEHUEM BbIrMAAAT aHANOMNM4YHO), PasbeMbl

Tab. 1 SFP moaynu, HasHavyeHve pa3beMoB (MOLYIN C MPOMBILLSIEHHBLIM
MCMONHEeHUEM BbIMMAASAT aHanornM4yHo)

Ne

Hif HasHaveHne
LC ontnyeckuin pasbem
1 [MpeaHa3Ha4veHbl AN NOAKIIYEHNS MOAYIA K ONTOBOSIOKOHHOMY Kabento
SFP pasbem
2

MpenHasHa4veH nogkntoyeHns moaynsa B SFP crnoTt ceTeBoro yctponctea
Ha ckopocTu 1,25 Mout/c**

** Mogynu He COBMECTUMBI C ycTpouctBamu ¢ 155 Mout/c SFP cnotamu




4.3 PacnuHoBka SFP pa3sbema
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Puc. 5 PacnuHoBka SFP pastema

Tab. 2 HasHa4yeHue koHTakToB SFP cnota ycTpoucTB

PIN HaumeHoBaHue Ha3sHaueHve

1 VeeT 3emns nepeparyuvka (obLiasa c 3emnen NnpueMHuKa)
2 TX Fault MHankaumns HemcnpaBHOCTW nepegaTyumka

3 TX Disable OTknoyeHne nepegartyunka

4 MOD-DEF2 SDA nocnegosaTenbHbIA CUrHan nepegadun gaHHbIX
5 MOD-DEF1 SCL nocrnegoBaTtesibHblIi CUHXPOHHbIN CUrHAr

6 MOD-DEFO MHankaumsa Hann4ms TpaHcuBeepa

7 Rate Select He ucnonb3syetcs

8 LOS MoTepsi curHana

9 VeeR 3emnsa npuemMHuka (obLias ¢ 3emnen nepegaTynka)
10 VeeR 3emnsa npueMHukKa (obLasa ¢ 3eMmnen nepegaTymnka)
11 VeeR 3emnsa npuemMHuka (obllas ¢ 3emnen nepegaryumka)




12 RD- MHBepTUpOBaHHLIN BLIBOL, NOMYYEHHbIX OaHHbIX

13 RD+ BbiBO4 NOMyYEeHHbIX AaHHbIX

14 VeeR 3emnsa npuemMHuka (obLasa ¢ 3emnen nepegartymka)
15 VceR MuTaHue npuemHuka

16 VeeT MuTaHue nepenarymnka

17 VeeT 3emnsa nepefaryuvka (obLasa ¢ semnen npueMHuKa)
18 TD+ Bxon ons nepegayn gaHHbIX

19 TD- MHBepTMpoBaHHbIN BXOA ANS nepegavn OaHHbIX

20 VeeT 3emna nepefartymnka (obLias ¢ 3emnen npuemMHuka)

5. Cxema nogkno4yeHus
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Puc.6 TunoBas cxema nogknioyeHnsa SFP moaynen SFP-S1SC13-G-1310-
1550, SFP-S1SC13-G-1550-1310




Puc.7 Tunoas cxema nogkntoveHns SFP moaynen B NpoMbILLIEHHOM
ucnonHenmn SFP-S1SC13-G-1310-1550-1, SFP-S1SC13-G-1550-1310-I

SFP-S1LC13-G-1310-1550 SFP-S1LC13-G-1550-1310

PoE kommyTatop ¢ GE SFP cnotom KommyTatop ¢ GE SFP cnotom
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Puc.8 Tunosas cxema nogknoveHns SFP mogynen SFP-S1LC13-G-1310-
1550, SFP-S1LC13-G-1550-1310
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SFP-S1LC13-G-1310-1550 SFP-S1LC13-G-1550-1310

OnTosonokoHHbLIA kabens, 4o 20kM
7
¥

I o« Ymwamsid kommyTatop
i c GESFP

-----

Puc.9 Tunosas cxema nogknoyeHus SFP moaynein B npoMbiLLNeHHOM
ucnonHeHun SFP-S1LC13-G-1310-1550-I, SFP-S1LC13-G-1550-1310-I

BHUMAHME !!!

NMpumeuanue:

MpUYMHBI NOTEPU B ONTUYECKOW NMUHUK MOTYT ObITh Bbl3BaHbI:

- narmubamu Kabens;

- 6ONbLUMM KONWMYECTBOM Y3N0B CBapKK;

- HEMCNPAaBHOCTLIO UMK HEOAHOPOOHOCTLIO ONTOBOMOKOHHOIO Kabens.

6. TexHMuyeckue xapakTrepucTuUkKn*

SFP- SFP- SFP- SFP-
Mogens S1SC13-G- | S1SC13-G- | S1SC13-G- | S1SC13-G-
1310-1550 |1310-1550-1 | 1550-1310 |1550-1310-|
Tun onTU4yeckoro on;c:;onoabln
Kabens 2 MU
(oQHO BOMOKHO)
PaccrosHue

nepeaayu gaHHbIX Ao 20km

CkopocTb

nepenaym gaHHbIX no 1,25 rour/c

Pasbem SC
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Pabo4yas anuHa Tx 1310HM Tx 1550HMm
BOJHbI Rx 1550HMm Rx 1310HMm
YyBCTBUTENLHOCTb -22 nbm
OnTuyeckuin
GropkeTt 13:0b
Nasep FP
HanpsbkeHue
NUTaHUA DC3.3V
MoTpebnsaembii
s < 280 mA
Twn popm-
dakTopa SFF
Pabo4asn . o ° °
TeMnepaTypa 0...+70°C |-40...+85°C | 0...+70°C |-40...+85°C
Paamepbl
(LLXBXT), MM 13,7x11x63,8
SFP- SFP- SFP- SFP-
Moaenu S1LC13-G- | S1LC13-G- | S1LC13-G- | S1LC13-G-
1310-1550 |[1310-1550-1 | 1550-1310 |1550-1310-|
Twn onTuyeckoro ou&ﬁggﬁ?‘”
kaberts (oAHO BOMOKHO)
PacctosiHue
nepegadu gaHHbIX A0 20
CkopocTtb
nepenaYn AaHHbIX Ao 1,25 Fout/c
Pastem LC
Pabouas gnuHa Tx 1310HM Tx 1550HM
BOHbI Rx 1550HM Rx 1310HM
UyBCTBUTENbLHOCTb -22 pbm
OnTuvyeckumn
Bropxer 130B
INaszep FP
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HanpsxeHue

DC33V
NUTaHUSA
MNMoTpebnsaemslii < 280 MA
TOK
Twvn dopm- SEP
dakTopa
Pabouas 0...+70°C -40...+85°C 0..+470°C -40...+85°C
TemnepaTtypa
Paamepbl
(LIXBXT), m 13,7x8,5x55,35

* Mpown3BoauTenb UMEET NpaBo U3MEHSTb TEXHUYECKME XapaKTEPUCTMKU U3Oenus n
KomnnekTauuio 6e3 npeaBapuTerbHOro yBe4OMITEHUS.

7. MapaHTHUA

"apaHTus Ha Bce obopynosaHue OSNOVO — 60 mecsueB c garthbl
NPOAaXu, 3a UCKIIOYEHNEM akKyMYNATOpHbIX BaTtapen, rapaHTUHbIA CPOK -

12 mecsues.

B TeuyeHue rapaHTUMHOro cpoKka BbINonHAeTcs 6ecnnaTHbIi PEMOHT,
BKMOYaaA 3an4yacTu, UnNu 3ameHa nsgenuin Npu HEBO3MOXHOCTU UX PEMOHTA.
nHdopMaums 06 YCIOBUAX
obcnyXuBaHUA HaXoOUTCHA Ha cauTe WWW.0SNoVo.ru

MogopobHas

Coctasun: EnarnH C.A.

rapaHTUMUHOro
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